

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - ROSANA TERESINHA SANTIN DE ALMEIDA

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária RPqBB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 ROSANA TER Prédio da Casembrapa RJUVEN/FINO ASA Norte RJUVEN/FINO APT 01 RO306970 - Brasilia - DF ROSANA TER RJUVEN/FINO APT 01 RO306970 - Brasilia - DF ROBE (61) 3181-0010 Fax: Brasilia rednimento@casembrapa.org.br

Destinatário
ROSANA TERESIN-HA SANTIN DE ALMEIDA
RJUVENTINO LIN-HARES 91
APT 01
MEIA FRAIA
88372270 - NAVEGANTES - SC

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 325.709.700-00 **Matrícula**: 43181

Nome: ROSANA TERESINHA SANTIN DE ALMEIDA

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
MARIANA SILVESTRINI DE ALMEIDA		4.214,64	200,43	4.415,07			
ROSANA TERESINHA SANTIN DE ALMEIDA		0,00	464,79	464,79			
VLADIMIR CASSIANO DE ALMEIDA		16.101,76	655,17	16.756,93			
	Total	20.316,40	1.320,39	21.636,79			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023						
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar	Reembolso a Declarar		